
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

ORIGINALE 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI - 

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N. 402 del 19-08-2021 

N.  907 del Registro generale 

 

 

Oggetto: INIZIATIVA GRAN FONDO "TERRE DEI VARANO" 

ORGANIZZATA DALL'ASD AVIS FRECCE AZZURRE - IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 116 del 19/07/2021 con la quale è 

stato concesso il patrocinio e il contributo di € 8.000,00 all’ASD Avis Frecce Azzurre per 

l’organizzazione della gara ciclistica Gran Fondo Terre dei Varano 2021; 

 

RITENUTO dover provvedere all’attuazione della deliberazione di giunta n. 116/2021 con 

l’impegno della somma concessa; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con il quale sono state attribuite al 

dr. Francesco Maria Aquili, responsabile del settore 1 Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali, Culturali, Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2) Impegnare la somma di € 8.000,00 a titolo di contributo per la gara ciclistica Gran Fondo 

Terre dei Varano 2021 organizzata dall’ASD Avis Frecce Azzurre; 

3) Liquidare la somma dietro presentazione di un rendiconto economico e di una relazione 

sullo svolgimento dell’iniziativa vistati dal responsabile del settore affari generali; 

5) Impegnare la somma di € 8.000,00 sul capitolo 1794 bilancio 2021. 

 

Il presente atto viene trasmesso, per quanto di competenza, al Responsabile del Settore 

Bilancio e Programmazione. 

 

 Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 402 del 19-08-2021 firmato digitalmente da  FRANCESCO MARIA AQUILI il 19-08-2021



 

pag. 2 

 

Dr. FRANCESCO MARIA AQUILI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 402 del 19-08-2021 firmato digitalmente da  FRANCESCO MARIA AQUILI il 19-08-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 907 DEL 19-08-2021 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

OGGETTO: INIZIATIVA GRAN FONDO "TERRE DEI VARANO" 

ORGANIZZATA DALL'ASD AVIS FRECCE AZZURRE - IMPEGNO DI 

SPESA 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267. 
 

 
 

Impegno N.   541 del 24-08-2021 a Competenza   CIG  

5° livello 06.01-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

Capitolo       1794 / Articolo       
CONTRIBUTO A SOCIETA' SPORTIVE E RICREATIVE 

Causale INIZIATIVA GRAN FONDO TERRE DEI VARANO ORGANIZZATA DALLASD AVIS FRECCE AZZURRE - 
IMPEGNO DI SPESA 

Importo 2021 Euro 8.000,00 

 

 

 

Camerino, lì 24-08-2021 

 

 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dr. GIULIANO BARBONI 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 402 del 19-08-2021 firmato digitalmente da  Giuliano Barboni il 24-08-2021



 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 907 DEL 19-08-2021 
 

 

 

OGGETTO: INIZIATIVA GRAN FONDO "TERRE DEI VARANO" 

ORGANIZZATA DALL'ASD AVIS FRECCE AZZURRE - IMPEGNO DI 

SPESA 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Pubblicazione n. 1552 

 
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni consecutivi. 

 
 

Camerino, lì 24-08-2021 Il Responsabile della Pubblicazione 

    

 

 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 402 del 19-08-2021 firmato digitalmente da  ANNA CALIFANO il 24-08-2021


